Public Health Services – Food Control Services

משרד
הבריאות
לחיים בריאים יותר

**הנדון: דברי הסבר – טיוטת תקנות הגנה על בריאות הציבור (מזון)(סימון תזונתי),
התשע"ז- 2017 (להלן טיוטת תקנות הסימון התזונתי)**

טיוטת תקנות הסימון התזונתי באה להחליף את תקנות בריאות הציבור (מזון)(סימון תזונתי) התשנ"ג- 1993, ומטרתה העיקרית היא הנגשת מידע בדבר ערכו התזונתי של המזון לרבות בדרך גרפית המובנת לצרכן.

השמנה והמחלות הכרוניות הקשורות אליה, ובהן סוכרת, מחלות לב, כלי דם וסרטן, מהווים את גורמי התמותה והתחלואה המובילים בישראל. בשנים האחרונות חלה עלייה דרמטית בשכיחות ההשמנה: כ- 30% מן הילדים בכיתות ז', וכ- 60% מן המבוגרים סובלים מעודף משקל והשמנה.